CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

OQONFERENCIAS, EXFOSICOES E ESPETACULOS

= NOTA DE EMPENHO ©©057
3:5.90.36.13

N¢ DO EMPENHO / TIPO RECURSO

002/ 00059 AD

ORGAQ

UNIDADE ORCAMENTARIA
1 CORPO LEGISLATIVO | 01 CAMARA MUNICIPAL

pomgio 01 =031 .0001.2001.0000 Manutencdo do Corpo Legislativo

003 N° DA CONTA
CREDOR ] ] 3
1314 MAYCON PAULD BARBOSA DE CAMPOS
coemeco RUA DR. JULIO DE QUAIROZ | cone conoe MONTE AZUL PAULISTA
"LICITAGAC NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DISFENSH 07/02/2025 | 07/02/2025
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
27 .000, 00 &.000,00 20.300,00
TTEM | QUANT. | UNID. | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
=

NOTA FISCAL 294.3239.528-55 14730~

&
[

TOTAL GERAL 6.000, o)

CONTADOR CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro G L Cx
CRC 1SP2499008/0-2 cHEQUE Nt o KB
BANCO (UL
C/CORRENTE | ), () 3}5_,1
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO

RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAiS. I
07 . _;é Vs =

(ol | f/jﬁ%/;

?HDENADOR DA D-ESPESA CREDOR
Wilson Rodrigues
. A . . ANOTACOES
Presidente da Camara Municipal
Monte Azul Paulista-SP

VAN




MONTE AZUL PAULISTA

NOTA DE EMPENHO ©9057

N2 DO EMPENHO / TIPO RECURSO

004/ OG059 DA

GRGAO | UNIDADE ORGAMENTARIA

01 CORPO LEGISLATIVD 01 CAMARA MUNICIPAL

pomgio 24 =031.0001.2001.0000 Manutengdoc do Corpo Legislativo Q05 ol
CREDOR
iZi4 MAYCON POLH O BRARBOSES BE CAMFOS :
spmece RUA DR. JULIO DE QUAIROZ - cone MONTE AZUL PAULISTAl
[LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DISFENSA 19/02/2025 | 19/02/2025)
VALOR ORCADO SALDO ANTERICR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL r'-
2700000 : ~-Z2.498 . 472 20.298,42

ITEM QUANT. UNID. | ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

NOTA FISCAL 294 ,.339.528-55 14730-000 TOTAL GERAL -2.498,42

s B T

CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro
CHEQUE N2
CRC 15P2499008/0-2 BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.

19 . /%JV/WW I

e e

ORDENADOR DA DESPESA CREDOR r g
Wilson Rodrigues
Presidente da Cimara Municipal drrs
5 Monte Azul Paulista-SP DA A

ANOTAGOES
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PODER LEGISLATIVO

Atos Legislativos

Atos de Mesa

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “
Rua Cel. Joao Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/ fax: 0XX-17- 3361-1254
CNP] n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretana@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de Sdao Paulo - Brasil

ATO DA MESA N° 005/2025

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE

SAQ PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBU!QaES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

AUTORIZA O ADIANTAMENTO DE VALOR E UTILIZACAO DO CARRO OFICIAL
AOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL, PERCIVAL ROGGE, WILSON
RODRIGUES, LUCAS PIN RIBEIRO DE CASTRO E A ASSESSORA
PARLAMENTAR LUCIANA NEVES PROTIS. PARA VIAGEM A CIDADE DE
BRASILIA/DF. NO PERIODO DE 11 A 13/02/2025, COM A FINALIDADE DE
PROTOCOLAR PEDIDOS DE EMENDAS NA CAMARA DOS DEPUTADOS.

ARTIGO 1° - Fica AUTORIZADO a utilizagéo do carro oficial e a concesséao
de adiantamento no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) aos Senhores Percival
Rogge, Wilson Rodrigues, Lucas Pin Ribeiro De Castro e a Assessora Parlamentar
Luciana Neves Protis, para viagem a Cidade de Brasilia/DF, no periodo de 11 as
13/02/2025, com a finalidade de Protocolar Pedidos de Emendas na Camara Dos
Deputados

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execucgdo deste Ato correrdo
por conta de dotagdes proprias, suplementadas se necessario.

ARTIGO 4° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas
as disposi¢des em contrario

Monte Azul Paulista/SP. 07 de fevereiro de 2025

J y 1A f f "';f' A
WILSON RODRIGUES LUCIANA AP. KUBICA
Presidente Vice-Presidente
-/7‘__}“. 8 H/ et 0
1§01 = (i koo SAMAMN AL 1
MOISES ANTONIO TEIXEIRA MARIA LUCIA FERRO
1% Secretario 2? Secretaria

Municipio de Monte Azul Paulista - SP

Pidrin NRrial accinadn dinitslmanta ranfarma MD RE 2 IN0.7 Aa 2001 alai 14 MR de ININ narantindn sitanticldade walidada inridics o intanridada




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
"Palicia 8 3e Mare”
Rua Cel Jodo Manoel, 90 — 14730-000 — Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUER a Vossa Exceléncia, que seja oficiado ao Exmo. Sr.
Presidente da Camara Municipal, para que este nos fornega o carro oficial para
viagem a Brasilia no periodo de 11/03/2025 a 13/03/2025 para Protocolo de
Emendas na Camara dos Deputados pelos seguintes vereadores: Percival Rogge.
Wilson Rodrigues, Lucas Pin Ribeiro de Castro e Luciana Neves Protis (Assessora'.q?

Parlamentar). !

Solicito na oportunidade, adiantamento no valor de R$ 6.000,00 (seis mi{'rf
reais) para os custos da viagem.

Ll

5

Monte Azul Paulista, 06 de fevereiro de 2025. :"'
=

- =
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Percival Rogge




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel Jodo Manoel, 90 — 14730-000 - Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUER a Vossa Exceléncia, a alteragdo do requerimento protocolado
de n° 2721 do dia 06 de fevereiro de 2025 para constar a data correta da viagem a
Brasilia da qual sera nos dias 11/02/2025 a 13/02/2025.

Sem mais para o momento, enalte¢o meus protestos de elevada estimf{ai
e distinta consideracao. =
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LNOW 30 "N
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Monte Azul Paulista, 07 de fevereiro de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SidoPaulo

-------------------------------------------

RECIBO

D E C L A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Julio de Queiroz, n° 72 — Centro, inscrito no CPF n°® 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) correspondente a Nota de
Empenho de Adiantamento n° 00059 de 07/02/2026 e estou ciente das normas de utilizagdo
dos recursos financeiros e da prestagdo de contas conforme Lei Federal n® 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n® 1.288 de
06/06/1996 ¢ Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 07 de fevereiro de 2025.

ercivayRogge

Vereador
RG: 8.850.237
CPF: 550.408.538-15




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90
54163167/0001-00 Exercicio: 2025

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CORPO LEGISLATIVO
UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO
SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

SITUAGAO: Aprovado

NOTA DE EMPENHOQ N. 00059 DE 07/02/2025 PRESTAR CONTA ATE 07/03/2025

DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/02/2025
VALOR AD: R$6.000,00

VALOR DEVOLV: R$2.498,42

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total-
40079 11/02/2025  RICARDAO AUTO POSTO RI' COMBUSTIVEL 151,76 151,76

24234 11/02/12025  ARTHUR GOMES SAMPAIO | REFEICAO 168,00 168,00
280478 11/02/2025  AUTO POSTO MEDALHAO L COMBUSTIVEL 184,47 18447
189727 11/02/2025 ARMAZEM DO JUCA SNM _ REFEIGCAO 236,72 236,72
375342 12/02/2025  BSB COMERCIALIZACAO DE REFEIGAO 753,17 753,17
189973 12/02/2025 _ ARMAZEM DO JUCA SNM___ REFEICAO 109,78 109,78
400522 13/02/2025  REDE DE POSTOS MARAJO COMBUSTIVEL 180,15 180,15
812336 13/02/2025  CANDIDO QUEIROZ RESTAL REFEICAO 57,67 57,67
6323 13/02/2025 CONCEBRA-CONCESSIONAI PEDAGIO 8,40 8.40
7 1300272025  RESTAURANTE E CHURRAS REFEICAO 550,00 550,00
2578 ! 18/02/2025 POUSADA AGUAS CLARAS | HOSPEDAGEM 1.101,46  1.101,46
oota

Valor da Prestacéao de Contas: R$3.501,58

DATA: 19/02/2025 Assinatura do responsavel: 4
&

7 :-f//’/

CONFERIDO POR:

Assinatura do c%nferente B

[ f
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Wilson Rodrigues
Presidente Camara Municipal
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Luciana Neves Protis
Vereador
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i Bri Cheque N.o Cc3
Comp Banco Agéncia DV €1 Conta . C; 5096; 298488 5 RS "
%ﬁﬂ g . g 001 EE 5000, 00
maquep:'qziﬁuade SRS I R A S o e e e
e e e e e e e e e e e e e e--evyses
: MAYCON PALILD BARBOSA OF {RMW T ) »
MONTE AZULP UHSTE 5P, O7 de FEVERFIROD ds 3124
s [ Ry 4 2
% BANCODOBRASIL /o b
MONTE AZUL PAULISIA 5P cAthA"pN|UDAL DE MOKIE AZUL PAULISTA
8?»93;] ggffﬁf& E‘;E’.\IUEL g1 Efn?n?é%ﬁ'éﬂfoo%ggg? 11/1994
CENTRO E
19/02/2025 - BANCO DO BRASIL -  10:43:41
890614148 P055
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CUNTA CORRENTE
EM DINHEIR
CLIENTE: CAMARA M DE M &4 PHULI&TA
AGENCIA 2321 NTA . IBB 038 1
opTA 19/2/2825
NR, DOCUMENTO 89.861, 414 80@,055
VALOR DINHEIRO 2.498,42
VALOR TOTAL - o 2.4%8,42
MR, AUTENT ICACAD [C20.853.£13 060 96

LEIA NO VERSO COMO CUNSFhVFaP ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



CNPJ: 45.419.364/0001-82
RICARDAO AUTO POSTO RIO TEJUCO LTDA
BR 153 KM 77, SN - - ZONA RURAL

PRATA - MG
Docuaento Auxiliar

G2 Mota Fiscal de Consuwidor Eletranica

Conigd DESCRICAD B o
4ib. UN. UL.URIT(RS) TOTAL

002 GASOLINA COMUM

24,920 L 6,090 151.76
(tde. Total de Itens 7 ?4.;20
Ualor Totai RS 151.78
FORMA PAGANENTO UALOR PAGD RS

Dinheiro 151,76
Consulte pela Chave de Acesso es
https://portaiseed. fazenda. ng. gou.br /poriatinfce
J125 0746 4193 6400 G152 6500 1000 0400 /919 6/61 8588

Consumidor CNPJ: 54163167000100
"CONSUKIDOR PRDRAO™

NFC-e NR: 40079 Serie:1 11/02/2025 09:08:53

Protocolo de Auterizacdo: 131255508150632
Dats de Autorizacdo: 11/02/2025 09:08:53

Tributes Incidentes (Lei federal 12.741/12)
Total R$ 55.54
R$: 18,51 Federal e 37,03 Estadual

ECF:BI01 BO:01 T9:07 £10069955,520 EFO0LY960.450 V24,520
NINRS LEGAL: 46419384000182 11022025 15176
Codigo:[030] IE/RG: (1]
ftendente: T144-ELTEL RAFAEL RODRIGUES
LON # PERDA DA UALIDADE DA WP 1.175, A TRIBUTAUAU
FEDERAL SOBRF O DIESEL FOI REESTABELECIDA A UK
IHPACTO DE APROXIMADAMENTE R$ 0.3271 POR LITRO.

100 - Autorizado o uso da KF-e
DANFE REIRPRESSAD
Adaptive Business - 3.24.3.17 - vww.adaptive con.br

ARTHUR FELIPE GOMES SAMPAIO ME - CNPJ:
28.266.859/0001 66

AL MANOEL GUSTAVO DE SOUZA QD 8 LT 76 BR 153.
SN, HIDROLANDIA, Hidrelandia, GO - Fone: (62)
8266-3311

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGD DESCRICAO QTDE UK VL UNIT VL TOTAL
55 REFEICAD 2,000 UN 80,0000 160,00

1 SALGADC 1,000 UN 8,0000 8,00

QTO TOTAL DE ITENS z
VALOR TOTAL R$ 168,00
FORMA FAGAMENTO VALOR PAGO R§
Cartdo de Credito 168,00

TROCO R$ 0’00

Consulte pela Chave de Acesso em.

o s3faz.go gov brinfce/consulta
Dl 2 900 0166 6500 1000 0242 3410 0464 0321
SHSURIG DR CHPS 54,163 1671000100 - CONSUMIDOR FINAL -
Endereco nav nformedo, SiN - Bairre nao informado - Hidrolandia -
GC
MFC-¢ n® 000024234 Seérie. 1 11/02/2025 12:10:30

Frotocoin de Autarn?acdo 167268547527686
Data 4= auterizag-o. 11/02/2026 12:10:26

E:’ﬂn-

valor Aproximade dos Tributos R$ 0 Forte IBPT
Teibutos Totais Incidentes {Lei Federal 12.741/12). R$ 0.00

eBits Tecnologia - Sistema de gestio e emissao de documentos fiscais
(62) 3923-2525



AUTO POSTO MEDALHAO LTDA
LINEJOZ 909 846/0001-11 - 1E. 100453411
ROL. G pes 458 SIN - SERRA DO DURO. ALLXANIA

P 72820000 - Tel 6233565015

::ag‘érr.z.:; ﬂ;ul:i-l.ia_i" da Nota Fiscal de Consumidor Elstrénica

“Codlgs  Deserlgac Qtde UVl Unit ViTotwsl

320102101 GASALINA C- o
COMUN 30297 78,09 184,47
Ond. Tolal de ltens 1
Vator otal R$ 184 47
_ValoraPagar R$ 184,47
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
JDwhews R§ 18447
Total Formas De Pagamento: RS 184,47
Trocc RS 0.00

Consulte pela chave de acegso em
£2%5 0202 3096 4600 0111 6500 1000 2804 7B16 1635 5612
CNPJ:54.163.167/0001-00

CONSUMIDOR NAQ
IDENTIFICADG

g?, NFC-a n° 280478 Serle: 1

s # Emissdo: 111022028 14:15:55
n'_-d"_ﬂ? ‘x Protocole de Autorizagio

B 2?’- -
OFgtscs

152256547874704
11/02/26G25 14:15:55

: 4
R

Informagdes de Interesso do contribuinte:

Trib aprox RS 6,00 Feneral e 56,08 Estadual
Usuér o Jair Turno: 1

Bicols) asolina C- Comum
ICMS ma %
JLorfaine
Py i 9
altocn

Silernat pate Paslus de Combus:

Wam Akl B i COTL L+ alendimanto@aung i mEs Co

ARMAZEM DO JUCA SHM
CHPJ: 05.560.613/0001-05 ARNAZEM DO JUCA SNM
05 01 RUA 210 LOTE, 40 TAGUATINGA BRRSILIA-DF 71950-904
T.E.: 07443207001-31
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletriinica
# Codign  Descricdo  Gtde Un  Valer unit. Valor total
001 53 AGUR C/ GAS (300ML) 1 UN % 5,50 5,50
002 200 COUYERT ARTISTICD 4 UN ¥ 5,50 22,00
003 2 RODIZID 4 UN X 44,90 179,60
004 363 COCA COLA LATS 1 UM X 8,10 8,10

005 9399 GORJETA 21,520 UN X 1,00 21,52
gtde. total de itens

005
Ualor total RS 236,72
FORMA DE PRGAMENTD URLOR PABD RS
Cartan de Crédito 228,74
(artao de Crédito 71.98

Consulte pela Chave de Acesso ea
htto://uau. fazenda. df. gov.br/nfoe/consulta
5325 0205 5606 1300 0105 6500 5000 1857 2719 1520 0502
CONSUMIDOR - CNPJ 54.163.167/0001-00
HFC-g n? 000189727 Série 005 11/02/2025 20:37:55
Protocolo de Autorizacdo: 253250079714950
Data de ﬂuturi,zqciu_I!IOE/ZGZS 20:37:52
A e




bote de mturi

REAZER DG JUCA SKN
Pl 05.560.613/0001-05 ARMAZEN DO JUCA SHN
201 RUR 230 LOTE. 40 TAGUATINGR BRASILIA-DF 71950-904
I.o 07443207001 -31
Ja Hela Fiscal de Consimidor Eletrinica
Utde Un  WValor unit. Valor total

?

mousento Aeihian

01 17 FRAKGH A PASSARINHO | UN ¥ 59,90 59.90
07 33 SHLADG DO GRHAZER 1 UK ¥ 39.90 39.30
03 9999 GORJETH G,980 UM X 1,00 9.98
tde. total de itens ulid
lainr total RS 109,73
Wikl UE PRBANENTD UALOR PAGO RE

t de Cradits 10608

o e Credito 3.70

‘snstlte pela Chave de ficesso e
vie.//uvi. fazenda. df. gav . br/nfce/consulta
<36 U205 5606 1300 0509 6500 5000 1899 7316 4435 £955
OMSURTDOR - CHPJ 54163, 157/0001-00
FC-¢ a2 000189973 Série 005 12/82/2025 21:50:22
wotcnlo de futorizacdo: C532500816836123
ita de Autorizacao l?fQEEEUZS 21:50:17

QOCEN 151 - LEP 78

23-900 HL 100423396 Usu
710 HDONILDE
~pieto ACBr - wyu.nroietoechr con.br



tﬁi UUEIROZ RESTAURANTE E CONVENIENCIR LTDA CNPJ:30 448 282/00

ROD BR 153 00 POVOADD SAQ GERMAND Hidrolandia, GO
Fone (062} 9936-45084
Docunento Hux da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica

Descri dtde UN Vi Unit Total
7908 48326218 FF CLFE DUPLD i UK 750 7.40
7908048301055 FF CAFE COM LEITE ALER 2 UN 400 g 00
7908048500829 FF CAFE GOURMET COADO 1 UK 300 300

SEX GTIN FF HISTO QUENTE SEM OV 1 UH 15,80 15,90
7308048340658 FF PAO OF QUEIJD SELEC 3 U 598 11,97

7908048325631 FF PAD COH HANTEIGR N 1 UN 490 440
Otde total de itens B
Subtotal R§ 51 87
Valor Total RS 57,67
FORNA DE PAGAMENTD VALOR PRGD (RS)
DINHEIRD 57 87

Consulte pela Chave de Acesse ek
httg [l sefaz o g Bau brénfce/mnsuita
52250230443282000 1708500 1000812336 1709435402
CONSUMIDER- 54 163 167/0001-00
NFC-¢ n@: 000812336 Série: 001 Ewissdo: 13/02/2025 07-85
Prot. de Autorizagdo: 152258554039734 13/02/2025 07.35:17

Tributos aproxinados: Federal RS S 34 (4 762) / Estadual RS B 138
(11 98%) / Hunicipal R 0 00 (0, 002) - Fonte: 1BPT -
saasqsnamsnuu PELA PREFERENC|A? VOLTE SEMPRE!

waww linx com br
Donimento emitco por AutuSysiem LINX

e r—————————————

Documento Fiscal FaJxvalwnta N RFR 1731

i.-!,;“;,rt!’.r\_‘i,i.;|‘., ko, Ceptyr .. o "F&J]i A

Prata ' CREd18.512.225/0001- 88
DFE 5005041739452630 5DWJ

Pista PS-(4S Cpe 6323 13/02/2025 1@:17:10
cot Automéve! Fga,40 Dinhe;ro‘

0 Eixo Suspensc conforne Lei ;3}0§{?Da5
Calculo estimado dos tributos 9.65%



f

HURRASCARIADO TCHE

?ﬂc

\ Br 050 - Km 202 - Cidade: Delta - MG | Telefone: (17) 98178.5353 /

Churrascaria e Lanchonete

Data da Emissio_|>_/_O2 /20 29
Nome: 5u '{65{6?/000{'00
Enderego: N.° _
CPF a
Quant. Discriminagdo das Mercadorias Unit. TOTAL
RTURVorSS 550.Q0
TOTAL RS | 5, (), OO

Rgradecemos a Preferéncia




Governo do Distrito Federal

< ,‘*” Fone: (61) - www.economia.df.gov.br

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

Série do Documento
Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal
2578

Dados do Prestador de Servigco

POUSADA AGUAS CLARAS LTDA - EPP
HOTEL ALVORADA TAGUATINGA

CEP: 72011-000 - Brasilia/DF
expediente(@gomidecontabilidade.com.br

Telefone: (61)3561-2449

HOTELEIRO, BLOCO G S/N, TAGUATINGA CENTRO (TAGUATINGA)

Inscrigdo Municipal: 0748149700210 - CPF / CNPJ: 08.417.924/0002-80

Data de Geragdo da NFS-e
18/02/2025 12:28:31
Data de Competéncia/Emissdo
17/02/2025
Cod. de Autenticidade
39409EB2F

Responsavel pela Retengao

Identificaciio da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagio Numero do RPS |Série do RPS Data de Emissio do RPS
Exigivel 3013 3 - RPS - Recibo Provisdrios de Servigos 18/02/2025 12:28:31
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia / DF Brasilia/DF
Dados do Tomador de Servicos
CPF/CNPJ: 54.163.167/0001-00 Inscrigiio Municipal :
Nome /Razio:  Camara Municipal de Monte Azul Paulista
Enderego : RUA CORONEL JOAO MANOEL N 90 Nimero :
Complemento : Bairro : CENTRO
CEP: 14730-000 Cidade/UF : Monte Azul Paulista / SP
Telefone : E-mail : raquel kobal@hotmail.com
Dados do Intermediario de Servicos
CNPJ Inscrigio Municipal Razdio Social
Descrigiio dos Servigos
HOSPEDAGEM
Hospedagem
11/02 a 13/02
Res: 36142 ¢ 36143
S— . —
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Cod. CNAE
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice con... | 5,00 09.01 5510801
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSON Retido Desconto Condicionado
R$ 1.101,46 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.101,46 RS 55,07 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes | V1. ISSQN Retido | VL. Liguido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.101,46
Construgio Civil Cod. Obra Art.

Regime Especial de Tributagio

Incentivador Fiscal
Nao

Op¢do Simples Nacional
Nao

Informagdes Adicionais

- Data e Hora da Impressdo: 18/02/2025 12:28:33

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Sistema: Quero Faturar -




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oficio Especial

Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025.

Excelentissimo Senhor Deputado:

Ao tempo em que cordialmente cumprimento Vossa Exceléncia, sirvo-
me do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na formulagdo
de Emenda Parlamentar, visando a obtengdo de recursos financeiros na ordem de R$
1.000.000,00 (um milhdo de reais), para manutengao e custeio da Secretdria da salde.

Tal solicitagdo se justifica na insuficiéncia de recursos financeiros
proprios e a realizacdo de agdes tdo necessarias na area da salide municipal, como por
exemplo, aquisicdo de medicamentos, insumos, dentre outros imprescindiveis.

Certo da Vossa especial e costumeira atengdo € com boa expectativa
que aguardamos analise e atendimento do pedido contido no presente, também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,
Wilsoft Rodrigues
Vereador
Percival Rogge C i
Vereador o .
\ e 199
{._\_,' \ .}/ :.. 4—’;
Ao Excelentissimo Senhor \ - -/ \

MARCIO ALVINO - PL
Deputado Federal
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Oficio Especial

Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025.
Excelentissimo Senhor Deputado:

Ao tempo em que cordialmente cumprimentamos Vossa Exceléncia,
servimo-nos do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na
formulagdo de Emenda Parlamentar, visando a obtengdo de trés ambulancias.

Tal solicitacdo se justifica na insuficiéncia de automéveis para a
realizacdo de acbes tdo necessdrias na area da saide municipal, como por exemplo,
atendimentos domiciliares, transporte de pessoas acamadas para consulta/tratamentos
em cidades da regido, dentre outros.

Certo da Vossa especial e costumeira atengdo é com boa expectativa
que aguardamos analise e atendimento do pedido contido no presente, também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

Wilson Rodrigues
Vereador

Percival Rogge
Vereador

Ao Excelentissimo Senhor \ ¢ 9"~
MARCIO ALVINO - PL ;

o \ ﬁ ]‘l
Deputado Federal A ( . lj
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Oficio Especial

Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2025.
Excelentissimo Senhor Deputado:

Ao tempo em que cordialmente cumprimentamos Vossa Exceléncia,
servimo-nos do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, consistentes na
formulagdo de Emenda Parlamentar, visando a obtengdo de dois 6nibus.

Tal solicitacdo se justifica na insuficiéncia de automodveis para
transporte publico da populagdo, a aquisicdo trard beneficios como por exemplo,
mobilidade, conforto e acesso aos servigos essenciais, dentre outros.

Certo da Vossa especial e costumeira atengao € com boa expectativa
que aguardamos analise e atendimento do pedido contido no presente, também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

Ukl

Vg:eador
73 /
Percival Rogge
Vereador
Ao Excelentissimo Senhor :‘ ‘ \
MARCIO ALVINO - PL ¢ ¢ (l
Deputado Federal \ € l » A //L?
f\— 1T [
f A J
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PARECER N°.001/2025

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00059 DE 07/02/2025.

PRESTACAO DE CONTAS: 19/02/2025.

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estao em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacdes contidas no Comunicado SDG n®. 19 /2010, de 07 de
junho de 2010, ¢ nos termos do Decreto Municipal, € que ndo poderdo em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentacao, ¢ manifesto favoravel
pela APROVACAOQ da presente prestacao de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 06 de Margo de 2025.
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Responsavelpelo Controle Interno




